

Bogbinder Klara K ApS

Overgaden Oven Vandet 2A kl th
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Klara Kølqvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bogbinder Klara K ApS
Overgaden Oven Vandet 2A kl th
1415 København K

CVR-nr: 39034263

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomheden beskæftiger sig med bogbinderi.

Regnskabet udviser et overskud på kr. 51.004 hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		937.709	931.019
Eksterne omkostninger		-284.833	-311.931
Bruttoresultat		652.876	619.088
Personaleomkostninger		-578.917	-608.312
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.580	0
Resultat af ordinær primær drift		69.379	10.776
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		236	188
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.226	-9.436
Ordinært resultat før skat		65.389	1.528
Skat af årets resultat		-14.385	-410
Årets resultat		51.004	1.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-996	-1.118
I alt		51.004	1.118

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.740	18.320
Materielle anlægsaktiver i alt		13.740	18.320
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		13.740	18.320
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		4.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.303	109.773
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		4.507	3.990
Andre tilgodehavender		5.485	22.796
Tilgodehavender i alt		86.295	136.559
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		142.927	7.774
Omsætningsaktiver i alt		233.222	154.333
Aktiver i alt		246.962	172.653

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		123	1.118
Forslag til udbytte		52.000	0
Egenkapital i alt		102.123	51.118
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		14.385	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.385	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.637	17.204
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.817	104.331
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.454	121.535
Gældsforpligtelser i alt		144.839	121.535
Passiver i alt		246.962	172.653

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret